
 
 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL IKIMOKYKLINIO UGDYMO MOKINIO KREPŠELIO LĖŠŲ, SKIRIAMŲ IŠ ES 

STRUKTŪRINIŲ FONDŲ PROJEKTO, PASKIRSTYMO ĮSTAIGOMS 

 

2012 m. rugsėjo 20 d. Nr. T-230 

Pakruojis 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2001 m. birželio 27 d. nutarimu Nr. 785 

„Dėl Mokinio krepšelio lėšų apskaičiavimo ir paskirstymo metodikos patvirtinimo“ (Žin., 2001, Nr. 

57-2040; 2009, Nr. 158-7134; 2010, Nr. 155-7872) patvirtinta Mokinio krepšelio lėšų 

apskaičiavimo ir paskirstymo metodika, įgyvendindama ES struktūrinių fondų ir Lietuvos 

Respublikos Vyriausybės finansuojamą projektą „Ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo plėtra“ 

(kodas VPI-2.3-ŠMM-03-V02-001) ir vykdydama lėšų naudojimo sutartis, Pakruojo rajono 

savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a ,  

paskirstyti mokinio krepšelio lėšas: 

1. Pagal 2012 m. balandžio 27 d. lėšų naudojimo sutartį Nr. (23.4)-9ESIPUP-1-159: 

 

Eil. 

nr. 
Įstaigos pavadinimas 

Lėšų suma (Litais) 

Iš viso Iš jų:  

darbo užmokestis 

1. Petrašiūnų vaikų darželis 635,15 484,92 

2. Klovainių vaikų lopšelis-darželis 635,15 484,92 

3. Pakruojo rajono pedagoginė psichologinė tarnyba 7,34 5,60 

 Iš viso 1 277,64 975,44 

 

2. Pagal 2012 m. liepos 23 d. lėšų naudojimo sutartį Nr. (23.4)-9ESIPUP-1-200: 

 

Eil. 

nr. 
Įstaigos pavadinimas 

Lėšų suma (Litais) 

Iš viso Iš jų: 

darbo užmokestis 

1. Pakruojo vaikų lopšelis-darželis „Saulutė“ 1 905,49 1 454,79 

2. Linkuvos lopšelis-darželis „Šaltinėlis“ 635,16 484,93 

3. Petrašiūnų vaikų darželis 1 270,33 969,87 

4. Rozalimo vaikų darželis 635,16 484,93 

5. Žeimelio vaikų lopšelis-darželis „Ąžuoliukas“ 635,16 484,93 

6. Klovainių vaikų lopšelis-darželis 635,16 484,93 

7. VšĮ Pakruojo nevalstybinis katalikų lopšelis-darželis 

„Varpelis“ 

 

1 270,24 

 

969,80 

8. Pakruojo rajono pedagoginė psichologinė tarnyba 40,34 30,80 

 Iš viso 7 027,04 5 364,98 

 

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka. 

           

 Merė                                 Asta Jasiūnienė 

 

 


